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Styrelse mm. enligt beslut av årsmötet 2019 
 

 
Ordinarie ledamöter (7st) 
 
Ordförande: Fredrik Vahlquist 1 år  
fredrik.vahlquist@gmail.com   
 070-483 53 25 
 
Kjell Blückert  Kvarstår 1 år   
kb@ragnarsoderbergsstiftelse.se 
 0727 40 39 51 
 
Peter Carelli  Kvarstår 1 år   
peter.carelli@arkeologerna.com 
010 4808160 
 
Yvonne Carlsson  2 år 
yvonne.carlsson@elinypedro.com 
 070-2458597 
  
Olle Ferm   2 år    
olle.ferm@historia.su.se 
070-221 33 83  08-754 61 46 
 
Berit Ljunggren  Kvarstår 1 år   
beritljungvi@gmail.com 
070-499 00 76 
 
Bo Ribers   2 år    
bo.ribers@gmail.com 
0141-222001 
 
Suppleanter  (3 st) 
 
Gunilla Carlsson  2 år    
g.carlssonswe@gmail.com 
073-360 79 40 
 
Susanne Hult Boman  2 år 
Susanne.hubo@gmail.com 
070-5103814 
 
Per-Eric Lindgren  Kvarstår 1 år 
per-eric.lindgren@liu.se 
070-0896852 
  

mailto:fredrik.vahlquist@gmail.com
mailto:kb@ragnarsoderbergsstiftelse.se
mailto:peter.carelli@arkeologerna.com
mailto:yvonne.carlsson@vadstena.nu
mailto:olle.ferm@historia.su.se
mailto:beritljungvi@gmail.com
mailto:bo.ribers@gmail.com
mailto:Susanne.hubo@gmail.com
mailto:per-eric.lindgren@liu.se


 Sida 2 (2) 

 
Självskrivna ledamöter 
 
Landshövdingen i Östergötland    
Ersättare: Eva Nyström Tagesson    
eva.nystrom.tagesson@lansstyrelsen.se 
 
Biskopen i Linköpings stift 
martin.modeus@svenskakyrkan.se   
Biskopens ersättare: Robert Birgegren 
0141-20 33 14, 070-277 62 71 
robert.birgegren@svenskakyrkan.se 
 
Rektorn för Linköpings universitet    
Ersättare: Professor Kjell O Lejon 
kjell.o.lejon@liu.se 013-285667 
 
Abbedissan Moder Maria O.Ss.S.   
kloster@birgittasabbedi.se 
Ersättare: Sr M Birgitta O.Ss.S.  
 
Kommunfullmäktiges ordförande i Vadstena kommun  
Arne Sjöberg 
070-666 29 55 arne.sjoberg@vadstena.se 
 
Ersättare: Jane Råsten jane.rasten@vadstena.se 
070 572 54 30 
 
Kyrkoherden i Vadstena församling 
Magnus Svensson    
magnus.svensson@svenskakyrkan.se 
0143-29853 
 
Revisorer 
Sture Larsson, Motala Revisionsbyrå  
Suppleant: Carl-Johan Sandberg, Motala Revisionsbyrå    
 
Valberedning 
Kicki Torstensson    Per Våtz 
kicki@ekologibyggarna.se   per.vatz@telia.com 
  070-6349175 
 
Suppleant Eva Andrén Forsmark  
eva.af@live.se   0733 206510 
  

mailto:eva.nystrom.tagesson@lansstyrelsen.se
mailto:martin.modeus@svenskakyrkan.se
mailto:robert.birgegren@svenskakyrkan.se
mailto:kloster@birgittasabbedi.se
mailto:arne.sjoberg@vadstena.se
mailto:jane.rasten@vadstena.se
mailto:magnus.svensson@svenskakyrkan.se
mailto:kicki@ekologibyggarna.se
mailto:per.vatz@telia.com
mailto:eva.af@live.se

